ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2021                                                                                  № 1/12
пгт Пижанка

О назначении членов конкурсной комиссии по
отбору кандидатур на должность главы Пижанского

 муниципального округа Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-

ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Положением о

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Пижанского муниципального округа, утвержденным решением Думы

Пижанского муниципального округа Кировской области от 24.09.2021

№ 1/11, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы Пижанского муниципального округа Кировской области:

Батухтина Юрия Михайловича, депутата Думы Пижанского

муниципального округа Кировской области первого созыва;

Савельева Ивана Ильича, депутата Думы Пижанского муниципального

округа Кировской области первого созыва;

Седых Людмилу Николаевну, заместителя главы администрации

Пижанского района по финансово-экономическим вопросам, начальника

финансового управления;

Сысоева Сергея Александровича, депутата Думы Пижанского

муниципального округа Кировской области первого созыва;

       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Пижанской
районной Думы          В.И. Лаптева

Глава Пижанского района          А.Н. Васенин